Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

                                               ПРИКАЗ

  21.10.2011                                  г. Красный Холм                                 № 391
О проведении муниципального этапа

областного конкурса

«История  твоей семьи в истории Тверской земли»

В рамках реализации проекта «Корнями дерево сильно» по инициативе Губернатора Тверской области А.В. Шевелева, приказа министерства образования Тверской области и с целью укрепления общесемейных ценностей путем  внедрения  методики и практики исследовательской работы детей и подростков в области истории своего рода

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап областного  конкурса  «История  твоей семьи в истории Тверской земли» в рамках Всероссийской программы «Корнями дерево сильно».

Срок:  с 24 октября по 10 ноября 2011 года
Ответственные: Л.В. Кузнецова, Н.И. Щербакова
2. В организации и проведении муниципального этапа областного конкурса руководствоваться  положением  об областном конкурсе «История твоей семьи в истории Тверской земли» в рамках Всероссийской программы «Корнями дерево сильно» на территории Краснохолмского района Тверской области.
Ответственные: Руководители ОУ
3. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа областного конкурса «История  твоей семьи в истории Тверской земли» (Приложение 1).
4. В рамках муниципального этапа областного конкурса «История твоей семьи в истории Тверской земли» в рамках Всероссийской программы «Корнями дерево сильно»  организовать в образовательных учреждениях района проведение  школьного конкурса.

Срок:  с 24 октября по 10 ноября 2011 года
Ответственные: Руководители ОУ

5. Организаторам муниципального этапа областного конкурса «История твоей семьи в истории Тверской земли» в рамках Всероссийской программы «Корнями дерево сильно»  подвести итоги конкурса.
Срок:  14  ноября 2011 года.

Ответственные: Оргкомитет конкурса
6. Представить материалы победителей муниципального этапа областного конкурса   «История твоей семьи в истории Тверской земли» в зональный оргкомитет ( г. Бежецк).

Срок:  18  ноября 2011 года.

Ответственные: Л.В. Кузнецова
7. Разместить информацию о конкурсе и итогах конкурса на официальном сайте РОО.

Срок:  21 октября 2011 года.

Ответственные: Н.В. Иванова
           8.  Контроль  за  выполнением  данного  приказа  оставляю за собой.

Заведующая РОО:                                                 И.Г. Филимонова
Приложениe 1
Cостав оргкомитета муниципального

этапа областного конкурса

«История  твоей семьи в истории Тверской земли»

     Председатель оргкомитета:

1. Филимонова Ирина Геннадьевна – заведующая РОО
Заместитель председателя:

2. Соколова Мария Викторовна – заместитель заведующей РОО.
Члены оргкомитета:

3. Кузнецова Любовь Владимировна – главный специалист РОО.
4. Чернецова Наталья Николаевна – заведующая РМК РОО

5. Иванова Наталья Валерьевна – методист РМК РОО

6. Браницкая Юлия Владимировна – методист РМК РОО

7. Ляленкова  Валентина Викторовна – методист РМК РОО

8. Щербакова Надежда Ивановна – директор МОУДОД КРДДТ